AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

Jahre/anni
e
MARLENE CUP 2016 A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB
/ SLALOM SPECIALE 5
B/1/5 CLASSIFICA UFFICIALE L
Provinz Bozen - Provincia Bolzano
Codex: T_FYA001 Cod.FISI: NJR(12) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
MARLENE CUP 2016 GARA CAL. FED. O REG. N° YA001
COD. ORGANIZZATORI BZ17 NOME SOCIETA' ASV PRAD Raiffeisen
LOCALITA" SOLDA DATA 6/12/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PLANK T. 4D2CV NOME PISTA MADRITSCH I
ARBITRO PFITSCHER H. 3W2NR PARTENZA 3030 m
DIRETTORE DI GARA RUNGG T. 01V43 ARRIVO 2850 m
DISLIVELLO 180 m
GIUDICE PARTENZA THOENI S. 7342W
GIUDICE ARRIVO HOFER J. 013T7 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11816/11/15
11816/11/15
TRACCIATORE REINSTADLER G. ORTLER M.
APRIPISTA - A - MAZZOLENI C - A - MAZZOLENI C
- B - ALLEGRINI R. - B - ALLEGRINI R.
- C - KOSTNER V. - C - KOSTNER V.
NUMERO DI PORTE 57 52 56 51
ORA DI PARTENZA 9.30 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A:  -1°C
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ASPIRANTI FEMMINILE / ANWAERTER WEIBLICH
1 4 C10HN ZABINI Marika 1998 AA Bz40 SCI CAl BOLZANO 46.81 49.27 1'36.08 0.00 100
2 37 EAA8R PLATINO Elisa 1999 AA BZF8 ASC MERAN 48.04 48.70 1'36.74 4.95 80
3 38 DO3HM UNTERHOLZNER Petra 1999 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN 49.23 49.79 1'39.02 22.03 60
4 46 67EAV INNERHOFER Deborah 1999 AA BZ18 SK AHRNTAL 49.72 51.02 1'40.74 34.92 50
5 29 FA08V MAYR Lea 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS 50.65 50.77 1'41.42 40.02 45
6 35 CA8KV KAUFMANN Ines 1999 AA BZH7 TZ UEBERETSCH/UNTERL 50.70 52.05 1'42.75 49.98 40
7 30 EARRA MORVILLO Valeria 1999 CLS RM17 LIVATA 50.70 52.16 1'42.86 50.81 36
8 33 EAKJ7 ROTTENSTEINER Maike 1999 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 53.00 53.60 1'46.60 78.83 32
9 42 CA7WK OBERRAUCH Elisa 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 54.13 1'00.94 1'55.07 142.31 29
ISCRITTI 27
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI la PROVA .. 11
5 DA3TF HOFER Carmen 1998 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
6 DA9LA DEMETZ Giulia 1998 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
14 DA7KT STUFFER Magdalena 1998 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
18 EAMZR KAMMERER Linda 1998 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN
19 A02L5 SEEBER Alina 1998 AA BZD2 ASV REIN
24 DO4AP LANZ Anna 1998 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL
25 EAHET SPECHTENHAUSER Sonj 1998 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA
39 EAH95 GAPP Laura 1999 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
40 EAFR7 GUMMERER Lea 1999 AA BZH7 TZ UEBERETSCH/UNTERL
43 HAPAX BREITENBERGER Lisa 1999 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN
44 HA45Z BORTONDELLO Irene 1999 AA BZAl GSA GROLE
SQUALIFICATI la PROVA ... 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 7
7 DAB4E POERNBACHER Christi 1998 AA BZ07 ASC OLANG
17 DAC3T SILGONER Julia 1998 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER
23 CO4NY FABBRO Verena 1998 AA BZz40 SCI CAl BOLZANO
31 DAK50 GOLLER Nadia 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
36 EAKJ3 HALLER Jasmin 1999 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT
41 EA6R2 RUNGGALDIER Teresa 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
45 FAK4J DANDER Elisabeth 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0
ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

Jahre/anni
—

F//s__

MARLENE CUP 2016
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

WIW.CRONG.BOLZANG.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: T_MYA001 Cod.FISlI: NJR(12) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
MARLENE CUP 2016 GARA CAL. FED. O REG. N° YAO001
COD. ORGANIZZATORI Bz17 NOME SOCIETA'" ASV PRAD Raiffeisen
LOCALITA' SOLDA DATA 6/12/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PLANK T. 4D2CV NOME PISTA MADRITSCH Il
ARBITRO PFITSCHER H. 3W2NR PARTENZA 3030 m
DIRETTORE DI GARA RUNGG T. 01v43 ARRIVO 2850 m
DISLIVELLO 180 m
GIUDICE PARTENZA THOENI S. 7342W
GIUDICE ARRIVO HOFER J. 013T7 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11816/11/15
11816/11/15
TRACCIATORE REINSTADLER G. ORTLER M.
APRIPISTA - A - MAZZOLENI C - A - MAZZOLENI C
- B - ALLEGRINI R. - B - ALLEGRINI R.
- C - KOSTNER V. - C - KOSTNER V.
NUMERO DI PORTE 57 52 56 51
ORA DI PARTENZA 9.30 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ASPIRANTI MASCHILE / ANWAERTER MAENNLICH
1 62 DASAD PFEIFER Manuel 1998 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE 42.70 45.79 1'28.49 0.00 100
2 61 DAKHA CANINS Matteo 1998 GMO GMO02 CS CARABINIERI 42.59 46.02 1'28.61 0.98 80
3 65 DA842 MITTERMAIR Hugo 1998 AA BZ07 ASC OLANG 42.84 46.22 1'29.06 4.64 60
4 64 DA7ER NARDELLI Martin 1998 TN TNEO TEAM PAGANELLA 43.52 45.75 1'29.27 6.35 50
5) 68 DAEKH OBERHAMMER Matthias 1998 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 43.35 46.33 1'29.68 9.68 45
6 121 EA2X2 KASTLUNGER Tobias 1999 AA BZ03 ASC BRUNECK 44.55 45.35 1'29.90 11.47 40
7 124 EA012 PRANTL Manuel 1999 AA BZ72 ASC PASSEIER 44.56 45.56 1'30.12 13.26 36
8 107 FAEA8 LOCHMANN Simon 1999 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 44.58 45.60 1'30.18 13.75 32
9 73 DA655 OBERHAUSER Martin 1998 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 43.25 46.98 1'30.23 14.16 29
10 104 DO03Y4 CASON Mattia 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE 44.00 46.28 1'30.28 14.56 26
11 80 DAV4F KNOLLSEISEN Tobias 1998 AA BZ03 ASC BRUNECK 44.58 46.25 1'30.83 19.04 24
12 78 DA47C STAFFLER Gabriel 1998 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 44.44 46.53 1'30.97 20.18 22
13 83 DACHV TRIBUS Maximilian 1998 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE 43.95 47.31 1'31.26 22.54 20
14 85 CAA1W SUMMERER Manuel 1998 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 45.13 47.88 1'33.01 36.78 18
15 117 LA7VT PERATHONER Pauli 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE 44.84 48.18 1'33.02 36.86 16
16 95 DA4H8 MOSER Michael 1998 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 45.02 48.70 1'33.72 42.55 15
17 91 C04C7 D ANGELO Samuel 1998 AA BZ29 ASC RESCHEN 45.15 48.76 1'33.91 44.10 14
18 72 DA479 AICHNER Franz 1998 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 45.58 48.97 1'34.55 49.31 13
19 90 EA3F3 FISCHNALLER Armin 1998 AA BZC3 ASV VILLNOESS 45.78 48.98 1'34.76 51.02 12
20 118 EAF9E MAIRVONGRASPEINTEN 1999 AA BZH6 SSV PFALZEN 46.27 48.50 1'34.77 51.10 11
21 115 EAFC3 AUKENTHALER Lukas 1999 AA BZ13 RG WIPPTAL 46.84 49.05 1'35.89 60.21 10
22 114 FA5N6 FRANCESCHINI Philip 1999 AA BZH7 TZ UEBERETSCH/UNTERL 46.93 49.91 1'36.84 67.94 9
23 87 DAJYC TENDI COBIANCHI Ale 1998 CLS RM17 LIVATA 46.70 50.80 1'37.50 73.31 8
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POS

24
25
26
27
28
29

NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

126 EA3RY RABENSTEINER Toni
97 CA59C NEULICHEDL Georg
77 DAXLE PUTZER Alex

106 EA1Z4 DA RIN Matteo

122 EA2PH ZANGHI Niccolo'

99 DABNK SIGNORE Emanuele

ISCRITTI 53

NON PARTITI 1la PROVA ... 2

110 9AAAT CAPITANI Stefano
127 EAHX2 TALACCI Martin

NON ARRIVATI la PROVA ... 7

89 FAODO STARK Alexander

93 DAD4P LO COCO Michele
111 EALDV SATTO Daniel

113 HAJ8H AVESANI Gabriel
116 EAM22 MORODER Johannes
125 FAF2H GATTO Francesco
128 FALK5 GALIANI Alex

SQUALIFICATI la PROVA .. 2

103 MO6EO GRASSI Andrea
123 DAJF2 POLIG Benjamin

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 12

49 DAKHP MOLING Samuel

52 DAAMJ MITTERRUTZNER Max
79 DAJEZ POLIG Fabian

86 EAL58 GAFRILLER Paul

94 DAMDM ZISCHG Martin

98 DO4AF RABENSTEINER Max
102 EAF7F FEICHTER Matthias
105 POK9E CARLINI Tommaso
109 POHHM ATZWANGER Noah
112 FA9HX SCHWABL Stefan
119 DADAM CAREGNATO Marco
120 DADAP STAFFLER Juri

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

108 EAH7W STAMPFL Niklas

06-12-2015 / Solda / Sulden am Ortler

PUNTI  ANNO

1999
1998
1998
1999
1999
1998

1999
1999

1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999

1998
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999

1999

TEMPO
COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a
AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 47.02
AA BZ13 RG WIPPTAL 47.87
AA BZ13 RG WIPPTAL 45.81
AA BZAl1 GSA GROLE 49.09
AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 49.88
AA BZAl1 GSA GROLE 50.02
AC S034 BORMIO
AC SOO01 LIVIGNO
AA BZ72 ASC PASSEIER
CLS RM17 LIVATA
AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
AA BZ13 RG WIPPTAL
AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
CLS RM17 LIVATA PORTA N. 21
AA BZ13 RG WIPPTAL PORTA N. 22

GMO GM02 CS CARABINIERI

BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
BZ13 RG WIPPTAL

BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
BZG8 ASC ORTLER

BZE4 TZ SCHLERNGEBIET
BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL
BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO
BZC3 ASV VILLNOESS

BZJD ASV RIFFIAN KUENS
BZF8 ASC MERAN

BZF8 ASC MERAN

S S SR LSS L L5

AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER PORTA N. 22

ESPOSTA ORE: 13.30

TEMPO
PROVA

50.57
50.03
55.48
52.52
53.23
53.73

F= 720

TEMPO
TOTALE

1'37.59
1'37.90
1'41.29
1'41.61
1'43.11
1'43.75

LA GIURIA

PUNTI
GARA

74.04
76.56
104.15
106.75
118.96
124.16

PUNTI
TAB

NWwHs OO N
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AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING
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MARLENE CUP 2016
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

WWW.CRONG.BOLZAND.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: J_FYA001 Cod.FISI: NJR(12) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
MARLENE CUP 2016 GARA CAL. FED. O REG. N° YAO001
COD. ORGANIZZATORI Bz17 NOME SOCIETA'" ASV PRAD Raiffeisen
LOCALITA' SOLDA DATA 6/12/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PLANK T. 4D2CV NOME PISTA MADRITSCH Il
ARBITRO PFITSCHER H. 3W2NR PARTENZA 3030 m
DIRETTORE DI GARA RUNGG T. 01v43 ARRIVO 2850 m
DISLIVELLO 180 m
GIUDICE PARTENZA THOENI S. 7342W
GIUDICE ARRIVO HOFER J. 013T7 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11816/11/15
11816/11/15
TRACCIATORE REINSTADLER G. ORTLER M.
APRIPISTA - A - MAZZOLENI C - A - MAZZOLENI C
- B - ALLEGRINI R. - B - ALLEGRINI
- C - KOSTNER V. - C - KOSTNER V.
NUMERO DI PORTE 57 52 56 51
ORA DI PARTENZA 9.30 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
JUNIORES FEMMINILE / JUNIOREN WEIBLICH
1 2 AAFK3 TSCHURTSCHENTHALER 1997 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 45.12 48.33 1'33.45 0.00 100
2 15 80CWM REINSTADLER Mara 1997 AA BZG8 ASC ORTLER 48.20 50.26 1'38.46 38.60 80
3 20 CAAC2 CORNELLA Carola 1997 TN TNEO TEAM PAGANELLA 49.07 51.56 1'40.63 55.32 60
4 10 CAD6V SULZENBACHER Kathar 1997 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 50.01 52.04 1'42.05 66.26 50
5 16 CAKN3 LALLINI Margherita 1997 CLS RM17 LIVATA 50.32 52.10 1'42.42 69.11 45
ISCRITTI 15
NON PARTITI 1la PROVA ... 2
21 A02XT FIEG Franziska 1997 AA BZF8 ASC MERAN
28 CA3Y3 MATTIVI Thea 1996 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1
3 90411 PFEIFER Maria 1997 AA BZG8 ASC ORTLER
SQUALIFICATI l1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 7
1 AO09D1 LORINI Giulia 1995
8 813DT OLIVIERI Veronica 1995
9 AO00H3 GABLONER Miriam 1996
11 AAE2Y KIRCHLER Miriam 1996
13 CA47A HAAS Magdalena 1997
22 EAMZX KAMMERER Nina 1997
26 DAHX8 OLIVIERI Caterina 1997
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

COM COD. SOCIETA'

AC
AC

223

AA

SO35 IAT MADESIMO

SO4H REIT SKI TEAM

BZE4 TZ SCHLERNGEBIET
BZ18 SK AHRNTAL

BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE
BZ71 ASV ST.LORENZEN

CLS RM17 LIVATA

ESPOSTA ORE: 13.30

06-12-2015 / Solda / Sulden am Ortler

la PROVA 2a PROVA

F= 720

TEMPO
TOTALE

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

F//s__

MARLENE CUP 2016
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

WWW.CRONG. BOLZANG.T]

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: J_MYAO001 Cod.FISI: NJR(12) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
MARLENE CUP 2016 GARA CAL. FED. O REG. N° YAO001
COD. ORGANIZZATORI Bz17 NOME SOCIETA'" ASV PRAD Raiffeisen
LOCALITA' SOLDA DATA 6/12/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PLANK T. 4D2CV NOME PISTA MADRITSCH Il
ARBITRO PFITSCHER H. 3W2NR PARTENZA 3030 m
DIRETTORE DI GARA RUNGG T. 01v43 ARRIVO 2850 m
DISLIVELLO 180 m
GIUDICE PARTENZA THOENI S. 7342W
GIUDICE ARRIVO HOFER J. 013T7 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11816/11/15
11816/11/15
TRACCIATORE REINSTADLER G. ORTLER M.
APRIPISTA - A - MAZZOLENI C - A - MAZZOLENI C
- B - ALLEGRINI R. - B - ALLEGRINI R.
- C - KOSTNER V. - C - KOSTNER V.
NUMERO DI PORTE 57 52 56 51
ORA DI PARTENZA 9.30 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
JUNIORES MASCHILE / JUNIOREN MAENNLICH
1 51 73DFC RENNER Patrick 1995 AA BZ37 ASC HAFLING 41.81 45.46 1'27.27 0.00 100
2 54 90457 PRAST Alexander 1996 GMO GMO02 CS CARABINIERI 41.63 4591 1'27.54 2.23 80
3 48 73976 ATZ Christoph 1995 AA BZH7 TZ UEBERETSCH/UNTERL 42.03 46.45 1'28.48 9.98 60
4 57 AA6NV HOFER Michael 1997 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 42.77 45.95 1'28.72 11.96 50
5 50 CANT3 ROSSI Patrick 1996 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 4291 4591 1'28.82 12.79 45
6 55 CA5LM PLANCKER Armin 1996 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE 43.16 46.29 1'29.45 17.99 40
7 58 90TCT MIZZONI Piergiorgio 1995 CLS FR1C MONTI ERNICI 43.09 46.37 1'29.46 18.07 36
8 66 CA5A7 SCHMUCK Martin 1997 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 43.75 46.02 1'29.77 20.63 32
9 67 EAO011 PRANTL Patrick 1997 AA BZ72 ASC PASSEIER 44.08 46.09 1'30.17 23.93 29
10 74 A02A5 PERNTHALER Simon 1996 AA BZC3 ASV VILLNOESS 46.99 46.88 1'33.87 54.45 26
11 84 DAXH9 ALBER Roland 1997 AA BZF8 ASC MERAN 46.61 49.67 1'36.28 74.33 24
12 76 AAL60 LO COCO Domenico 1996 CLS RM17 LIVATA 46.90 49.55 1'36.45 75.74 22
13 47 CA2WN HELL Damian 1997 AA BZ18 SK AHRNTAL 51.66 47.43 1'39.09 97.52 20
14 92 DAT15 GIORGI Francesco Ca 1997 CLS RM17 LIVATA 49.61 52.89 1'42.50 125.65 18
ISCRITTI s 26
NON PARTITI 1a PROVA ... 4
53 DA65P CANTONI Albino 1997 AC SOO01 LIVIGNO
60 CAD20 RUSCHETTA Luca 1997 AC SOO01 LIVIGNO
70 CALDZ RODIGARI Nicolo 1997 AC SOO01 LIVIGNO
82 9A69N TOPPAN Riccardo 1995 AC MIN7 SUPER MILANO
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

81 CA963 JANSER Johannes 1997
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 7

56 9A5Z4 GABRIELLI Tizian 1997

59 CAJWW ROGEN Alex 1997

69 CAAJ4 PFITSCHER Albin 1997

71 91M5M SEPPI Francesco 1997

75 DA6TH FABI Sebastian 1997

100 FAN65 BELTRAME Alessandro 1996

101 DO0435 PROFANTER Maximilia 1997
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

COM COD. SOCIETA'

2223

AA

BZJJ ATZV VINSCHGAU

BZH7 TZ UEBERETSCH/UNTERL
BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER
BZH7 TZ UEBERETSCH/UNTERL
BZE4 TZ SCHLERNGEBIET
BZ80 SC HAID RAIFFEISEN

CLS RM17 LIVATA

AA

BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE

ESPOSTA ORE: 13.30

06-12-2015 / Solda / Sulden am Ortler

F= 720

TEMPO TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA TOTALE

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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